
MHMPXPK6JN93

stejnopis č./f,

DODATEK č, 1
ke smlouvě objednatele č. DIL/21/08/006844/2020 

VZMR: IN V/M Z/0044/20 

č. smlouvy Zhotovitele: 20-066-02,07,10

ke stavbě č. 3140 TV Újezd nad Lesy etapa 0029 Rekonstrukce 

komunikace Staroklánovické
projektová dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

HLAVNI MĚSTO PRAHA
se sídlem: 
IČO:

Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1 
00064581

DIČ: CZ00064581 registr, dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH
bankovní spojení: PPF banka a.s.
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

zastoupeno:

(dále jen „Objednatel")

a

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.)
Modřanská 1387/11,143 00 Praha 4 

korespondenční adresa: Na Záhonech 884/27,141 00 Praha 4 - Michle 
48592722

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zapsána:

CZ485 92 722 registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 18643

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo úctu: 
zastoupená:

69727339/0800
Ing. Janem Zrzavým, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")



I. Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 je Aktualizace projektové dokumentace pro vydání 
společného povolení (DSJ) spočívající ve zpracování variantního prostorového 
uspořádání obratiště BUS u nádraží ČD Klánovice a severní části komunikace 
Starokláno vická, tj. ve slepém konci této ulice v k.ú. Újezd nad Lesy a změna lhůty 

plnění dle čl. IV. Lhůt}' plnění předmětu Smlouvy, odst. 4.1. písmene 
a) - c). Tato lhůla se prodlužuje o 5 měsíců od účinnosti tohoto Dodatku č. 1 pro účel 
vypracování aktualizace DSJ a následně 4 měsíců pro zapracování odsouhlasené 
variant}’ (včetně doprovodných objektů) prostorového řešení do DSJ. Začátek lhůty 
pro zapracování je podmíněn písemnou výzvou/pokynem Objednatele s uvedením 

finální varianty prostorového uspořádání.
Důvodem pro prodloužení termínu a zhotovení je Aktualizace DSJ (V. fáze), kde 
přetrvávají neshody nad prostorovým uspořádáním obratiště BUS a předmětné 
komunikace mezi zástupci 1PR Praha a MČPraha 21 a důrazné doporučení IPR Praha 
k nutnému zohlednění aktuálně projednávané změny ÚP sídelního útvaru hl. m. Prahy 
„Z 3423 Vytvoření parkovacích míst", neboť její schválení ovlivní provozní a 
prostorový rozvoj v řešené lokalitě, včetně řešení ulice Staroklánovické.

2. Objednatel dále sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy 
ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy je Ing. Petr Kalina, MBA.

11. Cena díla a platební podmínky

1. Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy se doplňuje ČL VI. Cena díla a platební podmínky odst. 
6.1 a to takto:

DPH 21% Cena vč. DPHCena bez 
DPH [Kč] [Kč][Kč]

377.307,- 2.174.007,-Púvodní cena díla dle SOD 1.796.700,-

210.000,- 1.210.000,-I. fáze - DSJ 1.000.000,-

107.100,- 617.100,-H. fáze - DVZ 510.000,-
Z toho:

122.452,-101.200,- 21.252,-EII. fáze - AD

224.455,-IV. fáze - průřezové činnosti 185.500,- 38.955,-

126.000,- 726.000,-Uhrazeno celkem 600.000,-

126.000,- 726.000,-I. fáze - 60% DSJ 600.000,-Z toho:

1.448.007,-Zbývá k úhradě dle SOD 1.196.700,- 251.307,-

Navýšení celkem dle dodatku č. 1 39.085,20 225.205,20186.120,-

39.085,20 225.205,20V. fáze - Aktualizace DSJ 186.120,-



Nová cena celkem dle dodatku č. 1 1.982.820,- 416.392,20 2.399.212,20

1. fáze-DSJ 1.000.000,- 210.000,- 1.210.000,-

n. fáze - DVZ 510.000,- 107.100,- 617.100,-
Z toho: III. fáze - AD 101.200,- 21.252,- 122.452,-

IV. fáze - průřezové činnosti - 185.500,- 38.955,- 224.455,-

V. fáze - Aktualizace DSJ 186.120,- 39.085,20 225.205,20
Zbývá k úhradě dle dodatku č. 1 1.382.820,- 290.392,20 1.673.212,20

Fáze I. - fáze IV. zůstávají beze změny.

V. fáze: Aktualizace dokumentace pro vydání společného povolení (DSJ)
Odměna za V. fázi - Aktualizace DSJ bude fakturována na základě potvrzeného „Protokolu". 
Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména 
a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den 
podpisu „Protokolu".

2. Ostatní platební podmínky zůstávají nezměněny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v případě, že se na něj podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, 
vztahuje povinnost uveřejněni. Jinak nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. V případě povinnosti uveřejnění Dodatku č. 1 dle zákona 
o registru smluv se smluvní strany dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle k uveřejnění 
v registru smluv Objednatel.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v Centrální 
evidenci smluv (CES), tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto 
Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
udělují svolení k jejímu užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 obsahuje jejich osobni údaje, a 
ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že

a



ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

ilném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracováni 
osobních údajů- Ochrana osobních údajů v tomto Dodatek č. 1 obsažených se řídí tímto 

nařízením a zákonem.

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, 
a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci 
obsaž,ených v tomto Dodatku č. 1 žadatelům.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určité, 
vážně a srozumitelně, nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepřící se dobrým 

mravům, což stvrzují svými podpisy.

vo

7. Ve věcech souvisejících s plněním podle tohoto Dodatku č. 1 je za Objednatele 
oprávněn jednat ve věcech technických Ing. Rostislav Walica, Ph.D., vedoucí oddělení 
technické vybavenosti, kontaktní osobou je Ing. Lucie Schwarzová (technik), email 
lucie.schwarzova@praha.eu telefon 236 00 3264.

8. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží tři stejnopisy a jeden stejnopis obdrží Zhotovitel.

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na 
svěření nevy hra zených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je 
uzavření tohoto Dodatku č. 1 v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru 

Magistrátu hl. m. Prahy.

Datum:Datum: 2 7 -03- 2023
Zhotovitel: D1PRO, spol. s r.o.Objednatel: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

r

mailto:lucie.schwarzova@praha.eu

